

**Constructia complex sportiv din
str.Schinoasa Deal (Gimnaziul
nr.42), or.Codru**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Echipamente pentru montare la terenul de gimnastica

Valoarea de deviz 117 364,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Турники для потягивания треугольник (BOPK06) (consum beton C16/20 - 0.15 m3/buc.)	buc	2,000	468,900 446,400	937,800 892,800
2	TsH91A	Турник с колцами (cod KZ11-36) (consum beton C16/20 - 0.15 m3/buc.)	buc	2,000	468,900 446,400	937,800 892,800
3	TsH91A	Рукоход спортивный (cod CBC-21) (consum beton C16/20 - 0.15 m3/buc.)	buc	2,000	468,900 446,400	937,800 892,800
4	TsH91A	Спортивный комплект, два турника брусья, шведская стена (consum beton C16/20 - 0.15 m3/buc.)	buc	2,000	468,900 446,400	937,800 892,800
		<i>Total</i>	lei			3 751,200
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			857,088
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			5,400
		<i>Total</i>	100,00 +			4 613,688
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			138,411
		<i>Total</i>	100,00 +			4 752,099

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			95,042
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 847,141 3 571,200
		2. Inventar p/u fitness				
5	Pretul firmei	Турники для потягивания треугольник (BOPK06)	buc	2,000	4 400,000 0,000	8 800,000 0,000
6	Pretul firmei	Турник с кольцами (KZ11-36)	buc	2,000	3 400,000 0,000	6 800,000 0,000
7	Pretul firmei	Рукоход спортивный (СВС-21)	buc	2,000	16 045,000 0,000	32 090,000 0,000
8	Pretul firmei	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена (СВС-29)	buc	2,000	22 082,000 0,000	44 164,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			91 854,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 102,248
		Total Inventar p/u fitness Inclusiv salariu				92 956,248
		Total	lei			97 803,38
		TVA	20,00 %			19 560,67
		Total deviz: Inclusiv salariu				117 364,06 3 571,20

Intocmit

SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia complex sportiv din
str.Schinoasa Deal (Gimnaziul
nr.42), or.Codru**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2
Echipe pentru montare la terenul de gimnastica**

Valoarea de deviz 117 364,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe u/m	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,800	62,00	2 405,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,200	62,00	942,400
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,600	62,00	223,200
Total manopera						3 571,20

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,200	15,00	18,000
2.	2663102100000201	Beton C16/20	m3	0,120	1 350,00	162,000
3.	5551	Турники для потягивания треугольник (BOPK06)	buc	2,000	4 400,00	8 800,000
4.	5552	Турник с кольцами (Cod KZ11-36)	buc	2,000	3 400,00	6 800,000
5.	5553	Рукоход спортивный (Cod CBC-21)	buc	2,000	16 045,00	32 090,000
6.	55534	Спортивный комплект два турника брусъа, шведская стена (Cod CBC-29)	buc	2,000	22 082,00	44 164,000
Total materiale de construcții						92 034,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	97 803,38
TVA	20,00 %	19 560,67

Total deviz:

117 364,06

Intocmit

SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia complex sportiv din
str.Schinoasa Deal (Gimnaziul nr.42), or.Codru**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Турники для потягивания треугольник (ВОРК06) (consum beton C16/20 - 0.15 m3/buc.)	buc			468,900 ----- 446,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	62,00	117,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	62,00	27,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	62,00	300,700
	2663102100000201	Beton C16/20	m3	0,0150	1 350,00	20,250
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,250
2	TsH91A	Турник с колцами (cod KZ11-36) (consum beton C16/20 - 0.15 m3/buc.)	buc			468,900 ----- 446,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	62,00	117,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	62,00	27,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	62,00	300,700
	2663102100000201	Beton C16/20	m3	0,0150	1 350,00	20,250
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,250
3	TsH91A	Рукоход спортивный (cod CBC-21) (consum beton C16/20 - 0.15 m3/buc.)	buc			468,900 ----- 446,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	62,00	117,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	62,00	27,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	62,00	300,700
	2663102100000201	Beton C16/20	m3	0,0150	1 350,00	20,250
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,250
4	TsH91A	Спортивный комплект, два турника брусся, швдская стена (consum beton C16/20 - 0.15 m3/buc.)	buc			468,900 ----- 446,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	62,00	117,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	62,00	27,900
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	62,00	300,700
	2663102100000201	Beton C16/20	m3	0,0150	1 350,00	20,250
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,250
		2. Inventar p/u fitness				
5	Pretul firnei	Турники для потягивания треугольник (ВОРК06)	buc			4 400,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5551	Турники для потягивания треугольник (ВОРК06)	buc	1,0000	4 400,00	4 400,00
6	Pretul firmei	Турник с кольцами (KZ11-36)	buc			3 400,000 ----- 0,000
	5552	Турник с кольцами (Cod KZ11-36)	buc	1,0000	3 400,00	3 400,000
7	Pretul firmei	Рукоход спортивный (СВС-21)	buc			16 045,000 ----- 0,000
	5553	Рукоход спортивный (Cod СВС-21)	buc	1,0000	16 045,00	16 045,000
8	Pretul firmei	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена (СВС-29)	buc			22 082,000 ----- 0,000
	55534	Спортивный комплект два турника брусья, шведская стена (Cod СВС-29)	buc	1,0000	22 082,00	22 082,000

APROBAT:

Intocmit
SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.